
OBSAH

I - BUĎ VŮLE TVÁ
1 - Za čtyřicet minut už byl na obloze 13
2 - Už se nikdy nebude na ostatní lidi dívat jako předtím 29
3 - Velké dobrodružství jistě může počkat 40
4 - Zdravím vás vespolek, řekl 51
5 - Zrovna když poznal, co jsou zač 71
6 - Celý jeho život к tomu vedl 86
7 - Schváleno, odesláno 100
8 - Zhluboka se nadechnout a napočítat do miliónu 112
9 - Sbor se rozezpíval 129

II - JAKO V NEBI
10 - Nejšťastnější den mého života 149
11 - Poprvé si uvědomil, že i ona je krásná 166
12 - Když se za tím ohlížím, jsem si skoro jistá,

že se to stalo právě tehdy 183
13 - Nastartovala motor 202
14 - Ztratil v mohutném jednohlasu 216
15 - Hrdinovi okamžiku, králi dne 227
16 - Skácela se z osy, padala vesmírem 248
17 - Pořád blikal pod slovem ferzö 266
18 - Musím s tebou mluvit, řekla 282
19 - Naučí se ho, i kdyby ho to mělo zabít 298
20 - Všechno bude v pořádku, pokud toho bude schopna 315



Ill - ТАК I
21 - Bůh není, napsala
22 - Sama s tebou po boku

333
349

IV - NA ZEMI
23 - Nedokážu vystát chlapa, který si se mnou nedá skleničku 369
24 - Technika Ježíše 383
25 - Některý z nás mají práci 398
26 - Věděl jen, že díky jsou namístě 417
27 - Zůstaň tam, kde jsi 428
28 - Amen 440


